
Tereza D. (Tess21) ID 138597 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 17:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  díky za nahlédnutí ke mně a také za přečtení následujícího textu, vyhneme se tak určitě spoustě nedorozumění:-)
  Nejsem komerční prodejce, věci zde nabízené jsou buď nošené věci po mých dětech či mně, pokud je u věci napsané, že je
nová, jsou to většinou unáhlené koupě či nevhodné dárky.
  Vzhledem k tomu, že chodím do práce na plný úvazek a mám dvě malé děti, jedno z toho ani ne školkového věku, mé
možnosti trávit zde čas jsou bohužel omezené, proto se může stát, že se neozvu obratem, prosím, mějte trpělivost, klidně mi
napište znovu.
  U většiny věcí jsou uvedeny rozměry, pokud máte doplňující dotazy, pište. Na zpětnou odpověď čekám 24h, poté anuluji.
Stejně tak věci držím týden od zaslání podkladů k platbě, pokud se do té doby platba nepřipíše, ruším Vaši rezervaci. Nikoho
po špatných zkušenostech neurguji. Samozřejmě pokud potřebujete z nějakého důvodu s platbou počkat, není problém, ale
prosím napište, vše je o domluvě.
  Na poštu se dostanu s balíčky jednou, maximálně dvakrát týdně, nejčastějí v pátek nebo v sobotu, takže pokud se mi Vaše
platba připíše třeba v pondělí, hrozí, že na balíček budete čekat o pár dnů déle.
  Osobní odběr je možný, pokud si přijdete k nám domů, nejčastěji ve večerních hodinách. Není v mých silách se scházet různě
po Praze.
  Přeji příjemné nakupování a těším se na Vaše objednávky:-)
  Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

